
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

No.
2

84
79

122
14
32
68
22

234
71
77

Name
VICTOR ALBERTO FONTANA
VANDERLEI DE SOUZA JUNIOR
JEAN CARLOS LOURENZETTI JUNIOR
MAURICIO PEROZIN
RENAN COLDEBELLA
CAIURI SEVEGNANI
HANDERSON FERREIRA
DJALMA SCHAFER
DAVID RICHARD NEITZKE
ANDRE AUGUSTO ZAMPRONIIO
FLAVIO KOERICH REITZ

Best Tm
44.399
44.853
46.308
46.460
46.827
48.537
49.345
50.161
50.718
50.844
51.742

Diff

0.454
1.909
2.061
2.428
4.138
4.946
5.762
6.319
6.445
7.343

In Lap
12
11
3

11
6

11
7
5
6

11
7

Cidade
ÁGUAS FRIAS-SC
JOINVILLE
JOINVILLE
CONCORDIA
CONCORDIA
JARAGUA DO SUL
IMBUIA
ITUPORANGA
BENEDITO NOVO
CAPINZAL
IMBUIA

Patrocínio
BAMBA RACING,VITA SUPLEMENTOS.
AVTEC/ TOP LINE FERRAMENTARIA/ 5 GRAFICOS/ MR PRO/MX SUSPENS
FERRAMENTARIA JN, JCL TEXTIL,LUANA MALHAS,JULIANO PROFILM
PEROZIN MOTOS
COLDELLA TERRAPLENAGEM
SEVEGNANI ALIMENTOS LTDA.
MECANICA DIESEL DO JAIRO - GRM IMPLEMENTOS
BORRACHARIA LONGEN/ ECO VALE/ LIGHT ACADEMIA
BORRACHARIA DO ALEMÃO
NEI COLETA/ LIDER MATERIAIS ELETRICOS
VIVEIRO FLORESTAL JUSTEN, MARVINT ENTREGAS

Sorted on Best Lap time

Printed: 12/4/2017 01:23:44

Jefe de cronometraje
Director de Carrera

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

1º etapa da copa norte de motocross
Esp. Intemediário

2º Treino

Practice started at 15:49:22

Nueva pista 0,000 Km

8/4/2017 15:30

Federação Catarinense de Motociclismo


